
UCHWAŁA NR IV/18/06 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

                    
                                    z dnia  20 grudnia 2006 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych, do 
których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa, 
przypadających Miastu lub jego jednostkom organizacyjnym oraz 

wskazania organu lub osoby do tego uprawnionej 
 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337)   
i art. 43 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 187, poz. 1381)  Rada Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje:  
 
    § 1. W uchwale Nr XLV/389/06 Rady Miejskiej Białogardu  z dnia          
27 września 2006 r.  w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych, do których 
nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa, przypadających 
Miastu lub jego jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu lub 
osoby do tego uprawnionej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 107, 
poz. 2015) w § 3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 
 
     „1a. Należność może być także umorzona na udokumentowany wniosek  
            dłużnika w przypadkach uzasadnionych ważnym interesem dłużnika 
            lub interesem publicznym – po zasięgnięciu opinii komisji Rady   
            właściwej do spraw budżetu, jeżeli należność główna przekracza: 
             

1) kwotę 300 zł – gdy do jej umarzenia uprawniony jest kierownik    
     miejskiej jednostki organizacyjnej;  
 
2) kwotę 1000 zł – gdy do jej umarzenia uprawniony jest Burmistrz.”. 

 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia          
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
 
 
 
 


